Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 14.02.2017 года № 61

Об    утверждении       сводного       плана проведения     экспертизы    нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы
осуществления       предпринимательской
и инвестиционной деятельности на  2017 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Челябинской области от 24.04.2014 года № 684-ЗО «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Сосновского муниципального района и экспертизы нормативных правовых актов администрации Сосновского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным постановлением администрации Сосновского муниципального района от 29.12.2015 года № 3311:
 	1. Утвердить сводный план проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Сосновского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2017 год (приложение).
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Беспалова Е.Л.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте www.chelsosna.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Н.Н.Плюскову.

Глава Сосновского
муниципального района			              		       	 Е.Г.Ваганов

Приложение
[bookmark: _GoBack]к распоряжению администрации Сосновского муниципального района от 14.02.2017 года №61

Сводный план
проведения в 2017 году экспертизы нормативных правовых актов администрации Сосновского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности
	№
п/п
	Наименование нормативного правового акта администрации Сосновского муниципального района
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1.
	Постановление администрации Сосновского муниципального района от 29.03.2012 года № 2707 «Внесение изменений в договора аренды земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена»
	II квартал 2017 года
	Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района

	2
	Постановление администрации Сосновского муниципального района от 26.06.2012 года № 4757 «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества Сосновского муниципального района»
	II квартал 2017 года
	Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района

	3.
	Постановление администрации Сосновского муниципального района от 31.12.2014 года № 7616 «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
	II квартал 2017 года
	Управление архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района

	4.
	Постановление администрации Сосновского муниципального района от 31.12.2014 года № 7617 «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе»
	III квартал 2017 года
	Управление архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района

	5.
	Постановление администрации Сосновского муниципального района от 31.12.2014 года № 7615 «Предоставление сведений из информационной системы обеспечений градостроительной деятельности»
	III квартал 2017 года
	Управление архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района

	6.
	Постановление администрации Сосновского муниципального района от 31.12.2014 года № 7618 «Об  административном регламенте предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»
	IV квартал 2017 года
	Управление архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района

Заместитель главы Сосновского
муниципального района,
председатель КУИиЗО СМР  						       Н.Н.Плюскова